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TOTAL DE MTS2 45.32 Y 1.65 DE VOLADOS
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CALLE MELITON ALBAÑEZ
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3.00

1.50

 01/01
ARQ

MARZO DE 2025

PLANTA ARQUITECTONICA BAJA
PLANTA ARQUITECTONICA ALTA
PLANTA DE AZOTEA
PLANTA DE LOSAS
SECCION A-A´
PLANTA DE CONJUNTO

· DATOS DE LAMINA

· RESPONSABLES

· PROYECTO:

· PROPIETARIO:

· CLAVE CATASTRAL:

· SUPERFICIES:

· LOCALIZACION:

· DISEÑÓ:

· DIBUJÓ:

· AUTORIZACION:

· FECHA:

· CONTENIDO:

· ESCALA:

· ACOTACION:

LOFT  LA PAZ

JOSE SANTIAGO CRUZ

101-002-136-008

ARQ. JAVIER N. HERNANDEZ

ARQ. JAVIER N. HERNANDEZ

METROS

· DATOS DEL PROYECTO
ARQ. JAVIER N. HERNANDEZ

· D.R.O.

INDICADA

FACHADA PRINCIPAL
ARQUITECTONICA

ESC.1:50 ESC.1:50 ESC.1:50 ESC.1:50

ESC.1:50

N±0.00

N+2.50

N+3.00

N+6.20

N+7.60

N+8.70

N+6.40

N+3.20

N+9.20

LOSA

LOSA

PRETIL

2.50

0.50
0.20

3.00

0.20

1.20

1.10

0.10
0.20
0.20

MURO DE 2.10 MTS DE ALTURA DE VARA
TRABADA

A

A

´ A

A

´ A

A

´

PERGOLADO
DE MADERA

B

2.10

0.90

0.20

3.00

0.20

1.20

1.20

0.40

LOSA

LOSA

SECCION A-A´
ARQUITECTONICA

ESC.1:50 PLANTA DE CONJUNTO
ARQUITECTONICA

ESC.1:100

TOTAL DE MTS2 46.92 Y 4.94 DE VOLADOS

VOLADO EN
DOBLE ALTURA
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